
Číslo objednávky: 11697/2017

EDNÁVKA Datum: 21.8.2017
52

AS

róW 
■■ ■ -

■ í o
DODAVATELOBJEDNATEL rxj

1
CD
nTS služby s.r.o.

Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupená: Ing.Jiřím Brychtou, jednatelem 
IČ: 25509187 , DIČ: CZ25509187 

Bankovní spojení: 27-1295630257/010 

Kontaktní osoba: Pavel Poul 
Tel.: 725 570 574 

e-mail: pavel.poul@ts.nmnm.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupené: Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Miloš Hemza
Tel.: 606 725 513
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

:

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení stavebních prací „Rybník KOUPALIŠTĚ - lávka na požerák, Nové Město na Moravě".
Bližší specifikace prací:

- projektová dokumentace „Rybník KOUPALIŠTĚ - lávka na požerák, Nové Město na Moravě", 
vypracovaná Ing.Miroslavem Skryjou, Žďár nad Sázavou, v 03/2017 (oproti této PD bude povrch 
lávky „žárový pozink")

- cenová položková nabídka dodavatele ze dne 18.8.2017 (tvoří přílohu č.1 této objednávky) 
Zhotovitel je povinen staveniště řádně zabezpečit a dodržovat platné předpisy BOZP.

2. Termín a místo realizace:
Termín realizace je dohodnut do 10.10.2017.

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 18.8.2017 částka 61.865,- Kč bez DPH. Objednatel 
prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti - nebude uplatněna přenesená 
daňová povinnost.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po předání plnění, splatnost faktury 21 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 36 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

NMNMSML20170343

mailto:pavel.poul@ts.nmnm.cz
mailto:milos.hemza@meu.nmnm.cz


F

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě

Z ■'7. Z o "7 ^z.Dne 21.8.2017 Dne

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:
TS služby s.r.o.

Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě
ff 566 598 800 DIČ: CZ2550918^

li i

Stanislav Marek, místostarosta Ing.Jiří Brychta, jednatel společnosti



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Rybník Koupaliště - lávka na požerá JKSOSO 05.1
Objekt
SO 05

SKPNázev objektu
Rybník Koupaliště - lávka na požerák Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
TS služby s.r.o., Nové Město na Moravé2037 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu
Objednatel

0

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem 4 701
0Oborová přirážkaZ PSV celkem 54 217

2 946Přesun stavebních kapacitM práce celkemR 0

Mimostaveništní doprava 0N 0M dodávky celkem

Zařízení staveniště 0ZRN celkem 58 919

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 58 919
Ostatní náklady celkem 2 94661 865ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno: ^ (O M CL Jméno :Jméno : Pool-

Datum : /ff\ f, tp Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

61 865 Kč%Základ pro DPH 21,0
12 992 Kč%DPH 21,0

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

74 857 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: SO 05.1
Rybník Koupaliště - lávka na požerák

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 05 Rybník Koupaliště - lávka na požerák

Stavba : 
J Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSPSVStavební díl HSV
00480 0 0Zemní práce 

3 Svislé a kompletní konstrukce
99 Staveništní přesun hmot
767 Konstrukce zámečnické

1
0 0 03 951 0

000 0270
54 217 0 00 0

) 00CELKEM OBJEKT 4 701 54 217 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN
058 9190 0,0Ztížené výrobní podmínky
058 9190 0,0Oborová přirážka

2 9465,0 58 919Přesun stavebních kapacit 0
058 9190,0Mimostaveništni doprava 0
058 9190 0,0Zařízení staveniště
00,0 58 9190Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,0 58 9190
58 919 00 0,0Rezerva rozpočtu

2 946CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 05 Rybník Koupaliště - lávka na požerák

Rozpočet: SO 05.1
Rybník Koupaliště - lávka na požerák

číslo j yP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1

[ m3 561,001139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 21 0,60 333,80
výkop pro podkladní blok - výkres D.2: 
1,00*0,70*0,85 0,60

[ m3 28,901162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m2 0,60 17,20
výkop pro podkladní blok - výkres D.2: 
1 ,Q0:0,70*0',85............. 0,60

[ m3 21,501Uložení sypaniny do násypů nezhutněných3 171201101R00 12,790,60
výkop pro podkladní blok - výkres D.2: 
1,00*0,70*0,85 0,60

I m3 283,00|4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním 0,29 82,92
výkop pro podkladní blok - výkres D.2:
1,00*0,70*0,85.......
odpočet betonového bloku:
-0,80*0,80*0,5o’

0,60

-0,32
0,020,80*0,15*0,15

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním181101102R005 m2 3,25 10,30 33,48
Celkem za 1 Zemní práce 480,18

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
[ m3 4 430,001321311116U00 Konstrukce vodních staveb z betonu C30/37 XF36 0,30 1 337,86

podkladní blok - výkres D.2: 
0,80*0,50*0,80 0,32

-0,02-0,15*0,15*0,80
[__m2 805,00|321351010R00 Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných7 2,10 1 692,51

podkladní blok - výkres D.2: 

0,50*0,80*2
1,28
0,80

0,15*0,15 0,02

T 207,5018 321352010R00 Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných m2 2,10 436,27
podkladní blok - výkres D.2: 
0,80*0,80*2 _
0,50*0,80*2

1,28
0,80
0,020,15*0,15

Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí I 37 270,0019 321368211R00 0,01 484,51t
podkladní blok - výkres D.2:

0,01(0,72*0,72*2+0,72*0,42*2)*0,0079
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 951,15

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 998321011R00 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 0,88 306,00 269,88

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 269,88
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

D+M ocelové lávky bez pororoštů, žárový pozink dle výkresu 
D.1, vč.uchycení
dle výkresu D.1:
696,40-154,90 _________

11 767-001
kg 541,50 79,60 43 103,40

541,50
12 767-002 D+M ocelové branky, žárový pozink dle výkresu D.1 

vč.uchycení kg 18,801 1 496,4879,60
dle výkresu D.1: 
18,80 18,80
D+M ocelový pororošt 700x1000 mm vč.uchycení žárový 
pozink

13 767-003
kus 7,50 1 165,00 8 737,50

14 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 533,37 1,65 880,07
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 54 217,45

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.


